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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 212.2024. |Ulazni raun-684 |oTP BANKA | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 152,54 |
| 3.12.2024. [Ulazni racun-674 | stari Velim d.o.0. | 31042549330 | Velim | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 312,50 |
| 3.12.2024. [Ulazni ragun-675 [oukat | 25457712630 |Zagreb | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 377,84 |
| 3.12.2024. |Ulazni ragun-671 | MALA TVORNICA SOFTWERA | 12555479457 |Zzagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,11]
| 3.12.2024. [Ulazni ragun-679 [BENKOVIC D.O.O. | 11321589428 |BENKOVAC | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 31,31]
| 3.12.2024. [Ulazni ragun-680 [BENKOVIC D.0.O. | 11321589428 |BENKOVAC | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 24,13
| 3.12.2024. |Ulazni raun-676 |LIBER MEDIA d.0.0. | 08246617323 |Zadar | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 63,66 |
| 3.12.2024. [Ulazni racun-678 [zxkmp.00. | 57976587442 | zadar | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 268,57 |
| 3.12.2024. [Ulazni ragun-677 [TOTAL INSPECT d.0.0. | 36681698896 | Sibenik | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 49,78 |
| 3.12.2024. |Ulazni ragun-681 [BENKOVIC D.0.O. | 11321589428 [BENKOVAC | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 27,72 ]
| 3.12.2024. |Ulazni ragun-682 [MIRROR, obrt za usluge popravka uredske opreme i| 27861112772 | Zadar | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 55,13 |
| 3.12.2024. |Ulazni ragun-685 [oTP BANKA \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 5,85 |
| 4.12.2024. [kart. kup. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 31,80
| 5.12.2024. |darovi djeci 2024 | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 5.380,00 |
| 5.12.2024. |Ulazni ragun-696 [SERVIS ROX, vi. Roko Cirjak \ 000 | Polaga 23423 | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 75,00 |
| 5.12.2024. |Ulazni ragun-695 |SERVIS ROX, vi. Roko Cirjak \ 000 | Polaga 23423 | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 87,50 |
| 5.12.2024. |Ulazni racun-694 [SERVIS ROX, vi. Roko Cirjak \ 000 | Polaga 23423 | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 150,00 |
| 5.12.2024. |Ulazni ragun-693 [SERVIS ROX, vi. Roko Cirjak \ 000 | Polaga 23423 | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 112,50 |
| 5.12.2024. |Ulazni ragun-692 |SERVIS ROX, vi. Roko Cirjak \ 000 | Polaga 23423 | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 175,00 |
| 5.12.2024. |Ulazni ragun-690 [vopovop 1 0bvobNyA D.0.0. | 62520089333 | BENKOVAC | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 43,52
| 5.12.2024. |Ulazni ragun-687 [VINDIUA d.d. | 44138062462 | Varazdin | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 124,17
| 5.12.2024. |Ulazni raun-686 [VINDIJA d.d. | 44138062462 | Varazdin | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 118,47 |
| 5.12.2024. [Ulazni racun-691 [Hrvatski Telekom d.d. | 81793146560 |Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 102,58 |
| 5.12.2024. |Ulazni ragun-689 [vopovop 1 0bvoDNJA D.0.0. | 62520089333 | BENKOVAC | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 60,00 |
| 5.12.2024. [Ulazni ragun-688 [vopovob | obvobNJA D.0.0. | 62529089333 | BENKOVAC | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 229,15 |
| 9.12.2024. [Utazni ragun-700 [LJEKARNA KASTEL FARM | 53699062508 | BENKOVAC | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 235,30 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 9.12.2024. |Ulazni ragun-704 |AP-SPLIT d.0.0. | 82888704837 |Split . | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,54
| 9.12.2024. [Utazni ragun-703 [Hrvatski Telekom d.d. | 81793146560 |Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 378,46 |
| 9.12.2024. [Ulazni ragun-705 [zkmp.0.0. | 57976587442 | Zadar | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 578,43 |
| 9.12.2024. |Ulazni ragun-699 | TVORNICA KRUHA ZADAR | 00373162012 |Zadar . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 403,95 |
| 9.12.2024. [Ulazni ragun-701 |Etektronieki raguni d.o.o. | 42889250808 | Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 13,08
| 9.12.2024. [Ulazni racun-698 [LEDO d.d. | 87955947581 |Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 526,95 |
| 9.12.2024. |Ulazni ragun-702 [PODRAVKA | 18928523252 [KOPRIVNICA | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 572,73 ]
| 9.12.2024. [Ulazni ragun-697 [Hrvatska posta d.d. | 87311810356 | Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 18,74
| 12.12.2024. |kar. kup. rib. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 4,00]
| 13.12.2024. |Ulazni ragun-706 [Konoba kamen d.o.0. | 4370206065300 | Zadar . | 3203 |REPREZENTACIA | 1.118,00 |
| 13.12.2024. |Placa za 11/2024 11/2024 $ifra obr. 2024-12-002 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 9.763,91]
| 13.12.2024. |Placa za 11/2024 11/2024 $ifra obr. 2024-12-002 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 345581
| 13.12.2024. |Placa za 11/2024 11/2024 ifra obr. 2024-12-002 | | | . | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 560,53 |
| 13.12.2024. |Placa za 11/2024 11/2024 $ifra obr. 2024-12-002 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 11.750,21 |
| 13.12.2024. |Placa za 11/2024 11/2024 Sifra obr. 2024-12-002 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.712,49 |
| 13.12.2024. |Placa za 11/2024 11/2024 ifra obr. 2024-12-002 | | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 55.770,00 |
| 13.12.2024. [Placa za 11/2024 11/2024 Sifra obr. 2024-12-002 Bolovanje na teret HZz| \ \ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.638,11 |
| 13.12.2024. [Placa za 11/2024 11/2024 Sifra obr. 2024-12-002 Naknada za prijevoz | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 5.026,94 |
| 13.12.2024. |Placa za 11/2024 11/2024 &ifra obr. 2024-12-002 Naknada za prijevoz_ | | | . | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 146,73 |
| 13.12.2024. |Placa za 11/2024 Bozi¢nica 2024 | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 18.600,00 |
| 13.12.2024. [Placa za 11/2024 dnev. obr. | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 4.791,58
| 13.12.2024. |BOZICNICA 2024 RADAS | CIRJAK 11/2024 Sifra obr. 2024-12-003 | | | . | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 140,62 |
| 13.12.2024. |BOZIENICA 2024 RADAS | CIRJAK 11/2024 $ifra obr. 2024-12-003 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 46,88 |
| 13.12.2024. |BOZIENICA 2024 RADAS | CIRJAK 11/2024 §ifra obr. 2024-12-003 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 154,68 |
| 13.12.2024. |BOZICNICA 2024 RADAS | CIRJAK 11/2024 Sifra obr. 2024-12-003 | | | . | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 150,00 |
| 13.12.2024. |BOZIENICA 2024 RADAS | CIRJAK 11/2024 $ifra obr. 2024-12-003 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 600,00 |
| 17.12.2024. |Jubilare SB, JM i UZ 11/2024 $ifra obr. 2024-12-004 | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 35,94 |
| 17.12.2024. |Jubilame SB, JM i UZ 11/2024 §ifra obr. 2024-12-004 | | | . | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 118,60 |
| 17.12.2024. |Jubilarne SB, JM i UZ 11/2024 8ifra obr. 2024-12-004 | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 107,81
| 17.12.2024. |Jubilare SB, JM i UZ 11/2024 $ifra obr. 2024-12-004 | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 67,00 |
| 17.12.2024. |Jubilame SB, JM i UZ 11/2024 §ifra obr. 2024-12-004 | | | . | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 508,00 |
| 17.12.2024. |Jubilarne SB, JM i UZ 11/2024 8ifra obr. 2024-12-004 Jubilarna nagrada \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 392,00 |
| 18.12.2024. |Ulazni ragun-711 [AP-SPLIT d.o.o. | 82888704837 |Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 99,54 |
| 18.12.2024. |Ulazni ragun-712 [LJEKARNA KASTEL FARM | 53699062508 |BENKOVAC | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 41,70]
| 18.12.2024. [Ulazni ragun-719 [MESNICA LEPUR vi. Drazen Lepur | 1166516583 | Donji Lepuri | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 252961
| 18.12.2024. [Ulazni ragun-727 [ Tehno alati d.o.o. | 26342044679 |Benkovac | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 77,11]
| 18.12.2024. |Ulazni ragun-710 [EVN Croatia plin d.o.0. Zagrebatka avenija 104 | 0000 | zagreb . | 3223 |ENERGWA | 1.466,70 |
| 18.12.2024. [Ulazni ragun-709 [EVN Croatia plin d.0.0. Zagrebacka avenija 104 | 0000 | zagreb | 3223 |ENERGIA | 387,60 |
| 18.12.2024. [Ulazni ragun-715 [DukaT | 25457712630 |Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 392,92

Stranica: 2/5



PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 18.12.2024. |Ulazni ragun-707 [HEP OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 [ZAGREB . | 3223 |ENERGWA | 901,21]
| 18.12.2024. [Ulazni ragun-716 |Ekspertni sigurnosni sustavi d.o.o. | 58443170858 |Zzadar | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 382,50 |
| 18.12.2024. [Ulazni ragun-721 |zavoD zA JAVNO ZDRAVSTVO | 30765863795 |ZADAR | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 43,80
| 18.12.2024. |Ulazni ragun-720 [cikLoN | 52869401719 [PutMurvice 14, | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 20,63 |
| 18.12.2024. [Ulazni ragun-708 [ROTTEX d.0.0. | 65735633110 |Biograd | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 952,66 |
| 18.12.2024. [Ulazni ragun-717 [MESNA INDUSTRIJA BRACA PIVAC d.0.0. | 28128148322 | Vrgorac | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 190,91 |
| 18.12.2024. |Ulazni ragun-718 [VINDIJA d.d. | 44138062462 | Varazdin . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 202,94 |
| 18.12.2024. [Ulazni ragun-714 ["CROATIA OSIGURANJE"D.D. | 26187994862 |ZADAR | 3202 |PREMIE OSIGURANJA | 364,50 |
| 18.12.2024. [Ulazni ragun-723 [MURAJ d.0.0. | 52672464323 | Zadar | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 416,01 |
| 18.12.2024. |Ulazni ragun-729 |Ekspertni sigumosni sustavi d.o.0. | 58443170858 |Zadar . | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 2.007,13
| 18.12.2024. [Ulazni ragun-726 |Exspertni sigurnosni sustavi d.o.o. | 58443170858 |Zzadar | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 166,25 |
| 18.12.2024. |Ulazni ragun-722 [MURAJ d.0.0. | 52672464323 | Zadar | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 10,63
| 18.12.2024. |Ulazni ragun-724 [BENKOVIC D.0.O. | 11321580428 [BENKOVAC | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 191,52
| 18.12.2024. [Ulazni ragun-731 | TVORNICA KRUHA ZADAR | 90373162012 | Zadar | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 279,62 |
| 18.12.2024. [Ulazni ragun-725 [MESNA INDUSTRIJA BRACA PIVAC d.0.0. | 28128148322 |Vrgorac | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 194,76 |
| 18.12.2024. |Ulazni ragun-728 |"CROATIA OSIGURANJE"D.D. | 26187094862 |ZADAR . | 3202 |PREMIJE OSIGURANJA | 153,48 |
| 18.12.2024. [Ulazni ragun-730 [VINDIUA d.d. | 44138062462 | Varazdin | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 124,33
| 18.12.2024. |Ulazni ragun-732 [zkmp.00. | 57976587442 | Zadar | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 311,96 |
| 18.12.2024. |Ulazni ragun-733 [METALOBOX d.0.0. | 91253344513 [Cakovec . | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 1.436,33 |
| 18.12.2024. [Ulazni racun-683 [EOS CENTAR \ 000 |zAGREB | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 180,00 |
| 31.12.2024. [Ulazni ragun-738 [VINDIUA d.d. | 44138062462 | Varazdin | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 164,10 |
| 31.12.2024. |Ulazni ragun-737 | TOTAL INSPECT d.0.0. | 36681698896 | Sibenik . | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 49,78
| 31.12.2024. [Ulazni ragun-735 [Produkcija | 22181167942 [Ssplit 21000 | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.500,00 |
| 31.12.2024. [Ulazni ragun-736 [DukaT | 25457712630 |Zagreb | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 134,57 |
| 31.12.2024. [Ulazni ragun-740 [LJEKARNA KASTEL FARM | 53699062508 |BENKOVAC | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 37,51]
| 31.12.2024. [Ulazni ragun-739 | TVORNICA KRUHA ZADAR | 90373162012 | Zadar | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 323,61 |
| 31.12.2024. [Ulazni ragun-734 |zavoD zA JAVNO ZDRAVSTVO | 30765863795 |ZADAR | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 43,80
| 31.12.2024. |Isplatnica-341 KIK rn. 16876 IS | | | . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 11,66 |
| 31.12.2024. |Isplatnica-342 Pepco m. 39207 MG | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 14,60 |
| 31.12.2024. |Isplatnica-343 KIK m. 16884 MB | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 398
| 31.12.2024. |Isplatnica-344 Ljekama Kastel farm m. br. 86480 MB | | | . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 2,13]
| 31.12.2024. |Isplatnica-345 Pepco m. 22757 MOM | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 8,65
| 31.12.2024. |Isplatnica-346 KIK m. 26439 | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 7,98]
| 31.12.2024. |Isplatnica-347 Pepco rn. 39514 | | | . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 6,20
| 31.12.2024. |Isplatnica-348 Lidl . 7845 SZ | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 38,30
| 31.12.2024. [lsplatnica-349 INA . 315682 NK | \ \ | 3223 |ENERGIA | 50,00 |
| 31.12.2024. |Isplatnica-350 Pepco rn. 30797 MV | | | . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 3,50
| 31.12.2024. |isplatnica-351 KIK m. 41567 MOM | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 6,98 ]
| 31.12.2024. |Isplatnica-352 Pepco m. 31954 | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 6,75]
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 31.12.2024. |Isplatnica-353 Pepco rn. 22891 | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 6,60 |
| 31.12.2024. |isplatnica-354 Venedicija rn. 2382 | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 11,00 |
| 31.12.2024. |Isplatnica-355 Pepco m. 22942 | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 11,20
| 31.12.2024. |Isplatnica-356 KIK rn. 26638 MMV | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 29,61]
| 31.12.2024. |isplatnica-357 Pepco m. 44628 MOM | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 9,35]
| 31.12.2024. |Isplatnica-358 Tedi . 102889 MOM | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 28,90 |
| 31.12.2024. |Isplatnica-359 Muller m. 87977 MJ | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 2,90
| 31.12.2024. |Isplatnica-360 KIK . 26981 MJ | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 476
| 31.12.2024. |Isplatnica-361 Pepco m. 40277 MJ | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 22,70
| 31.12.2024. |Isplatnica-362 KIK rn. 27091 MJ | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 8,48 |
| 31.12.2024. |isplatnica-363 Studenac . 42725 JS | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 25,20
| 31.12.2024. |Isplatnica-363 Studenac . 42725 JS | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 12,79]
| 31.12.2024. |Isplatnica-364 Metro m. 061990 MM | | | | 3227 |Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuca | 53,74
| 31.12.2024. |isplatnica-365 Plodine rn. 113 MG | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 64,98 |
| 31.12.2024. |Isplatnica-366 Plodine m. 75755 EM | \ \ | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 25,26 |
| 31.12.2024. |Isplatnica-367 Kik m. 27149 MJ | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 1,29]
| 31.12.2024. |isplatnica-368 Pepco m. 23309 MJ | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 13,95
| 31.12.2024. |Isplatnica-369 KIK m. 27235 MJ | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 3,78]
| 31.12.2024. |Isplatnica-370 Muller m. 88649 MJ | | | . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 1,05 ]
| 31.12.2024. |isplatnica-371 Muller . 88645 MJ | \ \ _ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 3,99
| 31.12.2024. |Isplatnica-372 Pepco m. 32554 MJ | \ \ _ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 7,35]
| 31.12.2024. |Isplatnica-373 Pepco rn. 40869 MJu | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 3,10]
| 31.12.2024. |isplatnica-374 Studenac m. 78981 Mju | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 4,54]
| 31.12.2024. |Isplatnica-375 Studenac m.n 43164 JS | \ \ | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 25,20 |
| 31.12.2024. |Isplatnica-375 Studenac m.n 43164 JS | | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 13,14 ]
| 31.12.2024. |isplatnica-376 Muller m. MJ | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 8,73]
| 31.12.2024. [lsplatnica-377 INA . 327602 NK | \ \ | 3223 |ENERGIA | 50,00 |
| 31.12.2024. |Isplatnica-378 Bakmaz rn. 4876 | | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 7,40
| 31.12.2024. |isplatnica-379 Studenac . 43904 JS | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 25,20
| 31.12.2024. |Isplatnica-379 Studenac . 43904 JS | \ \ | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 4,90]
| 31.12.2024. |Isplatnica-379 Studenac rn. 43904 JS | | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 8,76
| 31.12.2024. |isplatnica-380 Studenac rn. 44374 JS | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 8,40
| 31.12.2024. |Isplatnica-380 Studenac . 44374 JS | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 2,19]
| 31.12.2024. |Isplatnica-381 Put. nal. 58/24 DM | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 16,00 |
| 31.12.2024. |Isplatnica-382 Put. nal. 59/24 SB | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 40,00
| 31.12.2024. |Isplatnica-383 DM rn. 139852 od 16.10.2024. EM | \ \ | 3202 |MATERIJAL | SIROVINE | 30,49 |
| 31.12.2024. |Isplatnica-384 Google m pohrane za 11/2024 MM | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 2,12]
| 31.12.2024. |isplatnica-385 Makromikro m. 9780 AB | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 8,30
| 31.12.2024. |Isplatnica-386 Makromikro m. 9596 od 17.10.2024. AB | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 16,60 |

Stranica: 4/5



PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 31.12.2024. |isplatnica-387 Ravni kotari m. 278 pd 18.12.2024. AB | \ \ . | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 37,00
| 31.12.2024. |Isplatnica-388 Loko voznja za 12/2024 MJ | \ \ _ | 3214 |Ostale naknade troskova zaposlenima 23,00
| 31.12.2024. |Isplatnica-389 Loko voznja za 12/2024 AB | \ \ _ | 3214 | Ostale naknade troskova zaposlenima 25,00 |
Ukupno: | 145.158,25 |

Odgovorna Osoba:

MIKULIC MARIJA

Stranica: 5/5



